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§ 3 
Vammaisneuvoston esitys koskien liikuntavammaisten henkilöiden 
matkustamista esteettömillä takseilla sekä tilannekatsaus 
kuljetuspalveluihin 

 
Valmistelijat ja lisätiedot (etunimi.sukunimi@luvn.fi): 
Kalle Hietala 
 

 
Päätösehdotus    

Hyväksytään vammaisneuvoston esitys 
 
   
 

Käsittely  
Vammaisneuvosto nosti esille käsittelystä esityksen tärkeyden ja esityksen 
tehneitä vammaisneuvoston jäseniä kiitettiin esityksestä. 
Vammaisneuvosto pitää tärkeänä, että vammaisneuvosto otetaan jatkossa 
mukaan uusien kuljetuspalvelujen koskevien ohjeistuksien sekä 
kilpailutuksien tekemiseen.  
 
Vammaisneuvostossa nostettiin esille, että kuljetuspalveluja käyttäviltä 
hyvinvointialueen asukkailta on tullut palautteena, että paikalle saapunut 
taksi ei ole ollut asiakkaan tarpeita vastaava esteetön taksi ja 
turvallisuusohjeistuksissa on ollut puitteita.  
 
Esteettömien taksien haasteita ollut erityisesti sähköpyörätuolia ja 
sähkömopoa käyttävien henkilöiden kohdalla. Vammaisneuvosto nosti 
esille, että tilanteen tekee haastavaksi myös välityskeskuksien 
tietämättömyys käytössä olevien taksien varustelutasosta.  
 
Vammaisneuvoston puheenjohtaja Pirkko Kuusela esitti, että Marsa 
Valtonen ja Hanne Österberg valtuutetaan täydentämään esitystä koskien 
liikuntavammaisten henkilöiden matkustamista esteettömillä takseilla, 
jonka jälkeen esitys lähetetään viranhaltijoille. esitys hyväksyttiin 
yksimielisesti. 
 
 

Päätös 
Vammaisneuvosto päätti esityksestä koskien liikuntavammaisten 
henkilöiden matkustamista esteettömillä takseilla seuraavasti: 
 
Vammaisneuvosto päätti valtuuttaa Marsa Valtosen ja Hanne Österbergin 
täydentämään esitystä, jonka jälkeen esitys lähetetään viranhaltijoille 
käsittelyyn. 
 
Vammaisneuvosto päätti merkitä tiedoksi kuljetuspalveluja koskevan 
tilannekatsauksen. 
 
Vammaispalvelujohtaja Timo Hokkanen lupasi, että vammaisneuvosto 



huomioidaan jatkossa seuraavien kilpailutuksien valmistelussa sekä mm. 
toimintaohjeen päivittämisessä. 
 
 

 
Selostus  

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen vammaisneuvoston on tehnyt 
esityksen koskien liikuntavammaisten henkilöiden matkustamisesta 
esteettömillä takseilla. Asiakohdassa käyty myös kuljetuspalveluja koskeva 
ajankohtaiskatsaus. 
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